13.515.708/0001-27; ; OBJETO: alteração da Cláusula Quarta - Preço, da Cláusula
Sétima - Pagamento e da Cláusula Nona - Garantia da Execução Contratual, todas do
Contrato Original; VALOR GLOBAL: A partir de 04 de abril de 2025, valor global anual de
R$220.230,60 (duzentos e vinte mil, duzentos e trinta reais, sessenta centavos);
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: MPF-PR/SP: IARA REGINA RAMOS, Secretária Estadual
Substituta e CONTRATADA: PAULO SERGIO DA SILVA; DATA DA ASSINATURA: 12/06/2025.

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90046/2025 - UASG 200008

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇO COMUM DE
ENGENHARIA VISANDO A EXECUÇÃO DA MANUTENÇÃO CORRETIVA COM RECUPERAÇÃO E
PINTURA DA CABINE DO GRUPO GERADOR-GMG, CABINADO, MARCA LEON HEIMER
MODDSE 7320, TOMBAMENTO Nº 4310, INSTALADO NA PTM DE ARAPIRACA-AL. Valor: R$
12.553,00 (doze mil quinhentos e cinquenta e três reais). Vigência: 02/07/2025 a
01/01/2026. Fundamento Legal: Dispensa nº 7/2025 - Lei 14.133/2021, Art. 75, I. Assinam:
ADIR DE ABREU - PROCURADOR(A)-CHEFE DA PRT 19ª REGIÃO, pela contratante,
juntamente com Leonardo Eustaquio de Oliveira, Responsável, em 02/07/2025.